
1 2 3 4

Otočné křeslo s 

funkcí

3-motorů srdeční

rovnovážná poloha

Otočné křeslo s 

funkcí

3-motorů srdeční

rovnovážná poloha s 

aku

Otočné křeslo s 

funkcí

3-motorů srdeční

rovnovážná poloha + 

funkce pomoci při 

vstávání

Otočné křeslo s 

funkcí

3-motorů srdeční

rovnovážná poloha + 

funkce pomoci při 

vstávání s aku

1222_3M.HW 1222_3M.HW.AKKU 1222_3M.HW.ASH
1222_3M.HW.ASH.A

KKU

64 200 Kč 74 900 Kč 74 000 Kč 84 800 Kč

64 700 Kč 75 400 Kč 74 500 Kč 85 300 Kč

65 200 Kč 75 900 Kč 75 000 Kč 85 800 Kč

65 800 Kč 76 500 Kč 75 600 Kč 86 400 Kč

66 300 Kč 77 000 Kč 76 100 Kč 86 900 Kč

66 900 Kč 77 600 Kč 76 700 Kč 87 400 Kč

67 300 Kč 78 000 Kč 77 100 Kč 87 900 Kč

69 900 Kč 80 600 Kč 79 700 Kč 90 500 Kč

75 500 Kč 86 300 Kč 85 300 Kč 96 100 Kč

78 500 Kč 89 300 Kč 88 400 Kč 99 100 Kč

81 600 Kč 92 300 Kč 91 400 Kč 102 100 Kč

86 900 Kč 97 600 Kč 96 700 Kč 107 400 Kč

92 900 Kč 103 700 Kč 102 700 Kč 113 500 Kč

7 500 Kč 7 500 Kč 7 500 Kč 7 500 Kč

3 300 Kč 3 300 Kč

1 300 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč

1 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

*Kombinace s baterií není možná.

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Motorové nastavení opěrky hlavy, Typ 0236 

(FUNK0254)

USB Zásuvka*,

Typ 0353 (FUNK0354)

DT 2 podnož talíř jádrový buk/dub 

olejovaný/dub bianco, Typ 0204(FAR0059 / 

FAR0060 / FAR0070)

DT 6 podnož hvězdice, Typ 0360 

(FUSSART0139)

Skupina látek I (PG 12)

Kůže Punch

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek F (PG 07)

Výška sedu v cm 47 / 49 / 51

Šířka sedu in cm 59

Skupina látek B (PG 01)

87 / 84

Područka 2 Š/H v cm 90 / 84

Područka 3 Š/H v cm 89 / 84

Hloubka sedu v cm 50 / 53 / 55

Typy:

Typ-č.:

Područka 1 Š/H v cm

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model KOTYMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023


